
12 lipca 2018

Turniej Kół Gospodyń Wiejskich Wschodniego Mazowsza 2018

Katolickie  Radio  Podlasie,  Fundacja  Podlaskie  Centrum  Radiowe  oraz  Wójt  Gminy  Górzno  są
organizatorami Turnieju Kół Gospodyń Wiejskich Wschodniego Mazowsza 2018.

Patronat honorowy nad Turniejem objęli: Pani Maria Koc – Wicemarszałek Senatu RP i Pan Zbigniew
Kuźmiuk – Poseł do Parlamentu Europejskiego.

Turniej ma celu promocję KGW, które wyróżniają się swoją działalnością a także pokazanie jak wiele
dobrego dzieje się dzięki nim w małych lokalnych społecznościach.

Wśród 25 Kół  biorących zgłoszonych do udziału  w turnieju  znalazły  się  również  Koła  z  gminy
Żelechów – KGW w Goniwilku, Kębłowie i Łomnicy, zgłoszone przez Burmistrz Żelechowa Panią
Mirosławę Miszkurka.

Działalność Kół została zaprezentowana na portalu internetowym podlasie24:

http://podlasie24.pl/Goniwilk

http://podlasie24.pl/Kębłów

http://podlasie24.pl/Łomnica

W najbliższych dniach Koła zaprezentują się na antenie Katolickiego Radia Podlasie. O działalności
poszczególnych zespołów będzie można usłyszeć codziennie od poniedziałku do piątku w
audycji, emitowanej o godz. 8.40.

W kolejnym etapie turnieju odbędzie się głosowanie za pomocą SMS, za pośrednictwem kuponów z
prasy lokalnej  i  za  pomocą Internetu  na  portalu  Podlasie24.pl.  Głosowanie potrwa  od 16
sierpnia do 3 września. W wyniku głosowania zostanie wyłonionych 10 najlepszych KGW, które
zostaną zaproszone na galę finałową do Górzna 30 września 2018 r.

W  czasie  gali  finałowej,  po  autoprezentacji  każdego  z  10  KGW  i  uwzględnieniu  głosowania
internetowego na wybranych 10 KGW, zostaną wybrane przez jury 3 najlepsze KGW Turnieju

O szczegółach głosowania poinformujemy przed jego rozpoczęciem.

Zachęcamy do śledzenia informacji o Turnieju!

https://zelechow.pl/turniej-kol-gospodyn-wiejskich-wschodniego-mazowsza-2018/
http://podlasie24.pl/turniej-kgw/kolo-gospodyn-wiejskich-goniwilk---kgw-14-2636f.html
http://podlasie24.pl/turniej-kgw/kolo-gospodyn-wiejskich-w-keblowie---kgw-25-264c6.html
http://podlasie24.pl/turniej-kgw/kolo-gospodyn-wiejskich-w-lomnicy---kgw-23-264c0.html

